



# DEN NORSKE KIRKE

Snåsa Menighetsråd  
Snåasen Ålmegeeraerie

Arkivnr.: 012.1

## PROTOKOLL

fra møte i Snåsa menighetsråd/kirkelig fellesråd 24.11.2022 i Soknestuggu kl. 19.00 – 22.20

### Til stede:

Faste medlemmer: Morten Hernes, Siv Anita Aasum, Åsa Tørring, Inga Almås Sørhøy  
Soknepresten: John Gunnar Krogstad  
Kommunens repr.: Ingen  
Varamedlemmer: Ivar Jostein Dravland  
**Forfall:** Marja Leena Jåma, Hans Henrik Lindberg, Trine Hasvang Vaag  
**Dessuten møtte:** prost Christine Waanders, menighetsarbeider Eleonie Pijl-Zomer (sak 55/22 a)) og daglig leder/kirkeverge Møyfrid Skavlan

### SAK FR/MR 49/22 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTE 29.9.2022

Arkivnr.: 012.1 Saksbehandler: MS

#### Saksopplysninger:

I henhold til regler om formene for menighetsrådets og kirkelig fellesråds virksomhet skal protokollen fra møtene godkjennes.

#### Forslag til vedtak:

Protokoll fra menighetsrådet/fellesrådets møte 29.9.2022 godkjennes.

#### Vedtak:

Forslag til vedtak enstemmig vedtatt.

### SAK FR 50/22 HØRING – BUDSJETT SNÅSA KOMMUNE 2023 OG ØKONOMIPLAN 2023 - 2026

Arkivnr.: 110 Saksbehandler: MS

#### Saksopplysninger:

Formannskapet har lagt ut til høring kommunedirektørens forslag til budsjett 2023 og økonomiplan 2023-2026. Høringsfrist er 1.12.2022.

#### Driftsbudsjett 2023:

I forslag til driftsbudsjett 2023 er det ikke beregnet økning i budsjett ut over lønnsvekst. Ettersom lønnsoppjøret i kirkelig sektor var forsinket, er det i kommunens forslag til driftsbudsjett kun avsatt et skjønsmessig beløp på kr 50 000 knyttet til lønnsvekst i 2023.

Lønnsoppjøret er nå klart. Faktisk lønnsvekst er kr 83 700. Korrigering vil kunne gjøres sammen med kommunens reguleringer i løpet av 2023.

Netto ramme 2023 foreslås til kr 2 508 000, mens netto ramme for 2022 er kr 2 458 000.

#### Investeringsbudsjett 2023 - 2026:

Ettersom prosjektering for utbedring av takkonstruksjonen i Snåsa kirke ikke er sluttført ønsker kommunedirektøren at prosjektet helst har vært ute på anbud før kommunen kan ta stilling i forhold til finansiering. Av den grunn ligger det ikke noe beløp knyttet til kirkelig enhet i forslag til økonomiplan for perioden 2023 – 2026.

Høringsdokumentet beskriver at menighetsrådet holder kommunen orientert om utviklingen i saken, og at resultatet av prosjekteringen drøftes før arbeidet sendes ut på anbud. Andre mindre tiltak knyttet til kirkebygget bør vurderes tatt inn i anbudet for reparasjon av taket så langt dette kan sees på som naturlig og kostnadseffektivt. Det anføres også at anbudet må ha en klausul om vedtak av kommunal delfinansiering før kontrakt kan bli signert.

**Daglig leder/kirkeverges forslag til vedtak:**

Det delegeres til daglig leder/kirkeverge i samarbeid med leder i fellesrådet å utarbeide høringsuttalelse til Budsjett 2023 og økonomiplan 2023-2026 for Snåasen tjälte/Snåsa kommune.

**Vedtak:**

Daglig leder/kirkeverges forslag til vedtak enstemmig vedtatt.

**SAK FR 51/22 VIDERE ARBEID MED REPARASJON AV KIRKETAK OG INNVENDIG MURVERK TÅRN – SNÅSA KIRKE**

Arkivnr.: 411 Saksbehandler: MS

**Saksopplysninger:**

Prosjekteringsrapportene for kirketak og innvendig murverk i tårnet er fortsatt ikke mottatt fra HRP. Når rapportene foreligger skal arbeidsgruppa som ble oppnevnt av kommunens Plan- og byggekomite se på det før behandling i Plan- og byggekomiteen.

I og med at kommunen er fellesrådets samarbeidspartner i saken må det på plass en skriftlig avtale mellom fellesrådet og kommunen som regulerer hvem som har ansvar for hva. KA konsulteres for utforming av avtalen slik at den blir riktig i forhold til de ulike rollene.

**Fellesrådets forslag til vedtak:**

Det delegeres til daglig leder/kirkeverge og leder i fellesrådet å få på plass en samarbeidsavtale som avklarer roller og ansvar vedr. arbeidet med reparasjon av kirketaket og innvendig murverk i tårnet. KA konsulteres for utforming av avtaleteksten.

**Vedtak:**

Fellesrådets forslag til vedtak enstemmig vedtatt.

**SAK MR 52/22 PROGRAM FOR BISPEVISITAS I SNÅSA SOKN 1. – 5. FEBRUAR 2023**

Arkivnr.: 301 Saksbehandler: MS

**Saksopplysninger:**

Det er berammet visitas i Snåsa sokn 1. – 5. februar 2023. 1. og 2. februar er avsatt til visitasprogrammet i soknet. 3. februar er kontordag for biskop og rådgiver i Erkebispegården. Søndag 5. februar er avsatt til visitasgudstjeneste og visitasmøte.

Det er prosten som leder visitasarbeidet. Prost Christine Waanders deltar i møtet for sammen med menighetsrådet gjennomgå forslag til program for visitasdagene.

Det ble laget et program for visitasen som skulle gjennomføres i 2021. Visitasen ble da utsatt på grunn av koronasituasjonen. I februar 2022 ble såkalt internvisitas gjennomført, dvs. møter med ansatte, råd og kommuneledelse, samt individuelle samtaler med noen ansatte.

I 2023 er det de eksterne møtepunktene som skal gjennomføres, i tillegg til møte med menighetsråd/fellesråd, og med kommuneledelsen.

Forslag til program sendes biskopen senest 2 mnd. før visitasen.

Til den interne visitasen i 2022 ble det utarbeidet rapporter for hhv. menighetsforholdene og beretning om kirker, kirkegårder, økonomi og ansatte. Disse må oppdateres og sendes til biskopen på nytt.

**Behandling i møtet:**

Framlagt forslag til program for visitasen ble gjennomgått. Det framlagte programmet ble justert noe. Det ble også drøftet forslag til tema for visitasen.

Prosten kontakter biskopen for tilbakemelding. Det kan bli behov for endringer etter at biskopen er konsultert. Dette tas videre administrativt.

**Menighetsrådets forslag til vedtak:**

Tema for visitasen: «Kirke for alle?» (oversettes også til sørsamisk)

**Vedtak:**

Menighetsrådets forslag til vedtak enstemmig vedtatt.

**SAK 53/22 REFERATSAKER**

Ingen saker ble referert.

**SAK 54/22 ORIENTERINGSAKER**

- a) Protokoll fra lønnspolitisk drøftingsmøte 8.11.2022
- b) Protokoll fra møte i Kirkelig administrasjonsutvalg 8.11.2022
- c) Administrativ behandling: Indeksregulering av gebyrer for utenbygdsboende i 2023
- d) Gudstjenesteliste for 2023

**SAK 55/22 EVENTUELT****a) Menighetsrådets rolle i rekruttering av frivillige medhjelpere i trosopplæringen**

Menighetsarbeider Eleonie Pijl-Zomer ønsker at menighetsrådets medlemmer bidrar med forslag til voksne som kan spørres om å være frivillige medhjelpere i trosopplæringsaktiviteter. Til sammen har menighetsrådets medlemmer et stort nettverk som Eleonie selv ikke kjenner til, og dette kan være til hjelp for hvem hun kan spørre om å bidra ved ulike aktiviteter. I møtet kom det fram navn på 13 forskjellige personer som kan være aktuelle å spørre.

Møtet slutt.

Morten Hernes

Siv Anita Aasum

Åsa Tørring

Inga Almås Sørhøy

Ivar Jostein Dravland

John Gunnar Krogstad

Møyfrid Skavlan  
daglig leder/kirkeverge  
Biejjieladtje åvtehke /  
gærhkoevuertasjæjja